CYBBEHLIUU
010/15keTaM MYHMUIMNIAJbHBIX 00pa3oBanuii JleHMHrpaackoii 00,1acTH Ha OCylIeCTBJIEHHE OTAEJIbHBIX
rocy1apCTBeHHBIX MOJHOMOYMA JIeCHHHIPaJACKOil 00/1aCTH MO 00eCTeYeHUI0 JKIJIbeM OT/eJIbHbIX KATerOpuil rpaskaaH,
ycTaHOBJeHHBIX DeepajbHbIM 3aK0HOM OT 12 stnBaps 1995 rona Ne 5-®3 'O Berepanax'', B COOTBeTCTBUH
¢ Yka3owm IIpe3unenta Poccuiickoit @enepanun ot 7 masi 2008 roxa Ne 714 ""O0 obOecnieueHNH :KWJIbeM BETEPAHOB
Beaukoii OteuectBeHHOM BOitHBI 1941-1945 rogoB' Ha 2018 roa u Ha nianoBblil nepuoa 2019 u 2020 rogos

Tab6muna 32

npuioxeHus 16

(TBICSY pyOIIeit)

Ne HauMmeHoBaHue 2018 rox 2019 rox 2020 rox
n/n | MyHUIUOAJBHOT O Bceero B ToM uncie Bceero B ToM uncie Bcero B Tom uncie
05pa3OBaHHﬂ 3a CUeT CpeacTB 3a cyer 3a CYET CpeaAcTB 3a CYET CpeaAcTB 3a CYEeT CPeACTB 3a cYeT
(denepaabHoro CpeaAcTB (denepaabHoro 00J1aCTHOT O (denepaabHoro CpeAcTB
OromxeTa o0J1acTHOTO OromxeTa OromKeTa OroKeTa 00J1acTHOTO
OraKeTa Oro1KeTa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 |Bokcuroropckuii 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MYHULUIIAIbHBINA
paiion

2 | Bomocosckuii 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MYHULUIIAIbHBINA
paiion

3 | BonxoBcknii 1580,4 1580,4 0 0 0 0 0 0 0
MYHULUIIAIbHBINA
paiioH

4 | BceBONOXKCKHUI 19344 1580,4 354,0 0 0 0 0 0 0
MYHULUIAIbHBIN
paiioH

5 | BeiOoprekuii paiton 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 |laTumHCckuit 34527 3160,7 292,0 0 0 0 0 0 0
MYHULUIAIbHBINA
paiioH
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Kunrucenmnckuit
MYHHLIUTIAIBHBIHN
paiioH
Kupumickuit
MYHHLIUTIAIBHBIH
paiioH
Kuposckuit
MYHHLIUTIAIBHBIHN
paiioH
JlonertHOMTONMBCKAM
MYHULUIIAIbHBIN
paiioH
JlomoHOCOBCKHII
MYHULUIAIbHBIN
paiioH

Jlyxckuit
MYHULUIATbHBIA
paiioH
[Toanoposxckuit
MYHHIUTIAJIBHBIN
paiioH
ITpuosepckuit
MYHHIUTIAJIBHBIN
paiion
CraHIeBCKUHA
MYHHIUTIAJIBHBIN
paiion
TuxBuUHCKUI
MYHULUIIAIbHBINA
paiioH
TocHeHCcKkui paiioH
CocHoBOOOpCKHUI
TOPOJCKOM OKpYr
Hepacnpenenenusiit
pe3epB

1580,3

3514,7

1580,3

1580,3
0

0

o

1580,3

3160,7

1580,3

1580,3
0

0

354,0

o o

o o

o o

o o

1 000,0

o o

o o

o

1 000,0

HToro

15 223,1

14 223,1

1 000,0

1 000,0

1 000,0




